[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2015 г.                                     г.Боровск

                № 113/451

Об отказе в регистрации Чувильцова Юрия Александровича.
 кандидатом в депутаты Районного Собрания  муниципального образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва по одномандатному избирательному округу №14
Проверив необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 38 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «ж» пункта 6 статьи 29  Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Чувильцову Юрию Александровичу, 1964 года рождения, адрес места жительства: Калужская область, Боровский р-н, г.Боровск, образование среднее общее, Администрация муниципального образования муниципального района «Боровский район», эксперт отдела молодежной политики и спорта, председатель Правления Боровского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО», выдвинутого в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Районного Собрания  муниципального образования муниципального района «Боровский район» третьего созыва по одномандатному избирательному округу №14.
2. Направить копию настоящего постановления Чувильцову Юрию Александровичу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов